                                                                                   Deutsch
1
Kurzbedienungsanleitung
Deutsch
2
Einleitung
Vielen Dank, dass Sie sich für die leistungsstarke VFD-F Serie von DELTA entschieden haben. Die VFD-F Serie ist aus
qualitativ hochwertigen Komponenten und Materialien hergestellt und verwendet die technologisch neuesten verfügbaren

zur Programmierung und Steuerung des Umrichters.
Deutsch
6
Bedienschritte Digitaltastenfeld
                                                                                   Deutsch
7
Anschlussklemmen
0,75 kW bis 3,7 kW (VFD007F43A, VFD015F43A, VFD022F43A, VFD037F43A)
+1 +2 B1 - B2
R/L1 S/L2 T/L3
Screw Torque :
Wire Gauge :
18Kgf-cm
18~10AWG
U/T1 V/T2 W/T3
5,5 kW bis 15 kW (VFD055F43B, VFD075F43B, VFD110F43A, VFD150F43A)
POWER IM MOTOR3
Steuerklemmleiste:
Drehmoment: 0,4 Nm (3 lb.in)
Aderquerschnitt: 12-24 AWG (0,25-2,5 mm²)
Leistungsanschluss:
Drehmoment: 3 Nm (26 lb.in)
Aderquerschnitt: 12-8 AWG (2,5-8 mm²)
Typ: Kupferleitung, 75°C
Steuerklemmleiste:
Drehmoment: 0,4 Nm (3 lb.in)
Aderquerschnitt: 12-24 AWG (0,25-2,5 mm²)
Leistungsanschluss:
Drehmoment: 1,8 Nm (15.6 lb.in)
Aderquerschnitt 10-18 AWG (1,0-5,0 mm²)
Typ: Kupferleitung, 75°C
Deutsch
8
18,5kW bis 30 kW (VFD185F43A, VFD220F43A, VFD300F43A)
W/T3V/T2
3
IMPOWER
S/L2R/L1
- (  ) (  ) + DC DC
T/L3 +1 -+2
MOTOR
37 kW bis 45 kW (VFD370F43A, VFD450F43A)
R/L1 +1 +2 -S/L2 T/L3 U/T1 V/T2 2/T3
POWER IM MOTOR3
POWER
ALARM
CHARGE
Steuerklemmleiste:
Drehmoment: 0,4 Nm (3 lb.in)
Aderquerschnitt: 12-24 AWG (0,25-2,5 mm²)
Leistungsanschluss:
Drehmoment: 3 Nm (26 lb.in)
Aderquerschnitt: 8-2 AWG (8,5-65 mm²)
Typ: Kupferleitung, 75°C
Steuerklemmleiste
Drehmoment: 0,4 Nm (3 lb.in)
Aderquerschnitt: 12-24 AWG (0,25-2,5 mm²)
Leistungsanschluss:
Drehmoment: 5,7 Nm (49.5 lb.in)
Aderquerschnitt: VFD370F43A: 3AWG (85mm²)
    VFD450F43A: 2AWG (65mm²)
Typ: Kupferleitung, 75°C
                                                                                   Deutsch
9
55 kW bis 75 kW (VFD550F43A, VFD750F43A)
W/T3S/L2R/L1 T/L3 +2+1 U/T1 V/T2
(173in-lbf)
Screw Torque:
200kgf-cmPOWER IM MOTOR3
POWER
ALARM
CHARGE
90 kW (VFD900F43A)
+2S/L2R/L1 T/L3 +1 V/T2U/T1 W/T3
200kgf-cm
S crew Torque:POWER IM
3 MOTOR
Steuerklemmleiste
Drehmoment: 0,4 Nm (3 lb.in)
Aderquerschnitt: 12-24 AWG (0,25-2,5 mm²)
Leistungsanschluss:
Drehmoment: 20 Nm (173 lb.in)
Aderquerschnitt:
VFD550F43A:1/0-4/0 AWG (45-110 mm²)
VFD750F43A: 3/0-4/0 AWG (85-110 mm²)
Typ: Kupferleitung, 75°C
Steuerklemmleiste
Drehmoment: 0,4 Nm (3 lb.in)
Aderquerschnitt: 12-24 AWG (0,25-2,5 mm²)
Leistungsanschluss:
Drehmoment: 20 Nm (173 lb.in)
Aderquerschnitt: 4/0 AWG (110 mm²)
Deutsch
10
110 kW (VFD1100F43A)
POWER IM
3 MOTOR
V/T2S/L2R/L1 +2+1T/L3 U/T1 W/T3
Anschhlussbeschreibung